MUNICIPIO DE PUERTQO VALLARTA
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Analisis por: Fuente de Financiamiento -- Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria Descripcién
RF-PGen

01 05 01

01
01
01

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06

01
01
01

01

O W W = = = e e e e e

M= O U DA DWW N = e

0 - W BN N NN W

[

PARTICIPACIONES FEDERALES

DIETAS

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE ANO
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA

PRESTACIONES CONTRACTUALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMICA Y DE SEGURIDAD SOCTAL
OTROS SERVICIOS GENERALES

AMORTIZACION DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO
INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CREDITO
PARTICIPACIONES ESTATALES

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

Apr-Anual

589,971,852.63
19,434.006.68
301,717,361.17
24,605,653.60
4.240,932.28
47.542,147.60
28,493,290.80
73,631,307.36
4,506,889.00
4,413,939.00
241,921.68
18,702,348.09
43,188,637.41
18,253,397.96
45,757,058.67
45 757.058.67

TOTAL DEL GASTO: 635,728,911.30

Fecha: 04/11/2021 12:13:27 p. m.

Apr: Aprobado
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FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL ( FAISM )

EDIFICACION NO HABITACIONAL
CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEQ, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION

EDIFICACION HABITACIONAL
APORTACIONES PARA EL FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL ( FORTAMUN )

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL ¥ GRATIFICACION DE FIN DE ANO
PRESTACIONES CONTRACTUALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

ENERGIA ELECTRICA

ZOFEMAT

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS OTORGADAS A FIDEICOMISOS PUBLICOS FINANCIEROS

TOTAL DEL GASTO:

Apr-Anual

25,516,475.96
2,500,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
18,016,475.96
160,272,812.76
96,764,876.00
1,243,154.00
1,484,181.00
21,251,097.00
5,866.28
6,327,869.08
3,802,945.60
29,392,823.80
50,498,439.60
4,741,380.93
45,757,058.67

236,287,728.32

“echa: 04/11/2021 12:14:02 p. m.

Apr: Aprobado





